



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 554 416
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN NORSK MARITIM KOMPETANSE
Forretningsadresse: c/o Norsk Rederiforbund
Rådhusgata 25
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon yngve larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Bidrag	1	78 643 000	74 880 000
Sum inntekter		78 643 000	74 880 000
Kostnader			
Tilskudd til opplæringsstillinger	2	59 250 184	58 772 133
Tilskudd til andre rekrutterings- og opplæringstiltak	3	10 301 190	6 992 133
Andre driftskostnader	4	982 623	898 492
Sum kostnader		70 533 997	66 662 758
Driftsresultat		8 109 003	8 217 242
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		278 439	636 804
Sum finansinntekter		278 439	636 804
Netto finans		278 439	636 804
Ordinært resultat før skattekostnad		8 387 442	8 854 046
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 387 442	8 854 046
Årsresultat		8 387 442	8 854 046
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		8 387 442	8 854 046
Sum overføringer og disponeringer		8 387 442	8 854 046



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1	27 691 000	24 409 000
Sum fordringer		27 691 000	24 409 000
Investeringer			
Pengemarkedsfond	5	36 393 895	36 137 583
Sum investeringer		36 393 895	36 137 583
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		53 105 663	44 825 104
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 105 663	44 825 104
Sum omløpsmidler		117 190 558	105 371 687
SUM EIENDELER		117 190 558	105 371 687
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	7	20 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	78 983 761	70 596 319
Sum opptjent egenkapital		78 983 761	70 596 319



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		79 003 761	70 616 319
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	6	38 186 797	34 755 368
Sum kortsiktig gjeld		38 186 797	34 755 368
Sum gjeld		38 186 797	34 755 368
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 190 558	105 371 687



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 889480

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 554 416
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN NORSK MARITIM KOMPETANSE
Forretningsadresse: c/o Norsk Rederiforbund
Rådhusgata 25
0158 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon yngve larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2022



Organisasjonsnr: 986 554 416
STIFTELSEN NORSK MARITIM KOMPETANSE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Bidrag	1	78 643 000	74 880 000
Sum inntekter		78 643 000	74 880 000
Kostnader			
Tilskudd til opplæringsstillinger	2	59 250 184	58 772 133
Tilskudd til andre rekrutterings- og opplæringstiltak	3	10 301 190	6 992 133
Andre driftskostnader	4	982 623	898 492
Sum kostnader		70 533 997	66 662 758
Driftsresultat		8 109 003	8 217 242
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		278 439	636 804
Sum finansinntekter		278 439	636 804
Netto finans		278 439	636 804
Ordinært resultat før skattekostnad		8 387 442	8 854 046
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 387 442	8 854 046
Årsresultat		8 387 442	8 854 046
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		8 387 442	8 854 046
Sum overføringer og disponeringer		8 387 442	8 854 046



Organisasjonsnr: 986 554 416
STIFTELSEN NORSK MARITIM KOMPETANSE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1	27 691 000	24 409 000
Sum fordringer		27 691 000	24 409 000
Investeringer			
Pengemarkedsfond	5	36 393 895	36 137 583
Sum investeringer		36 393 895	36 137 583
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		53 105 663	44 825 104
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 105 663	44 825 104
Sum omløpsmidler		117 190 558	105 371 687
SUM EIENDELER		117 190 558	105 371 687
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	7	20 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	78 983 761	70 596 319
Sum opptjent egenkapital		78 983 761	70 596 319
Sum egenkapital		79 003 761	70 616 319
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	6	38 186 797	34 755 368
Sum kortsiktig gjeld		38 186 797	34 755 368



Sum gjeld	38 186 797	34 755 368
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	117 190 558	105 371 687



Organisasjonsnr: 986 554 416
STIFTELSEN NORSK MARITIM KOMPETANSE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til styret i Stiftelsen Norsk Maritim Kompetanse

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Stiftelsen Norsk Maritim Kompetanses årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dens resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av stiftelsen slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon (frivillig «årsberetning»)

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter Årsrapport. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Offices in:

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Stord
Alta	Finnsnes	Molde	Straume
Arendal	Hamar	Skien	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodo	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Stavanger	Ålesund

Pemneo Dokumentnøkkel: SMTFKA-700NL-IBY4A-JDOVG-LCH5W-1ZD7Z



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av stiftelsens interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om stiftelsens evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at stiftelsen ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.



Uavhengig revisors beretning - Stiftelsen Norsk Maritim Kompetanse

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000, *Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon*, mener vi at stiftelsen er forvaltet i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Oslo, 8. juli 2022
KPMG AS

Mona Kristin Lien
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Pemneo Dokumentnøkkel: SMTKA-700NL-IBY4A-JDOVG-LCH5W-1ZDZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mona Kristin Lien

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: 9578-5997-4-238449

IP: 80.232.xxx.xxx

2022-07-08 12:58:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SMTKA-700NL-IBY4A-JDOVG-LCH5W-1ZD7Z

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



STIFTELSEN NORSK MARITIM KOMPETANSE

ÅRSAPPORT FOR 2021

Stiftelsen Norsk Maritim Kompetanse ble opprettet i oktober 2003 av Norges Rederiforbund, Norsk Sjømannsforbund, Det norske maskinistforbund og Norsk Sjøoffisersforbund som oppfølging av Stortingets vedtak i revidert statsbudsjett for 2003.

Rederier som er omfattet av refusjonsordningen for sjøfolk skal innbetale et fast beløp pr. ansatt pr. måned til stiftelsen. SNMK er gitt enerett til å forvalte midlene. Stiftelsen gir tilskudd til opplæringsstillinger for norske lærlinger, norske kadetter under opplæring til sertifikatklasse 4 eller 3 og norske junioroffiserer under opplæring til sertifikatklasse 2.

En del av SNMKs budsjett er øremerket til prosjekter, aktiviteter og tiltak som kan øke rekrutteringen til og interessen for maritime yrker, og til tiltak som fremmer helse, miljø og sikkerhet.

Hovedoppgaven er å bidra til at antallet opplæringsplasser om bord er tilstrekkelig og i samsvar med næringens og samfunnets behov. I samarbeid med andre aktører i den maritime klyngen skal SNMK bistå både ungdom som ønsker en maritim karriere og rederier som ønsker kvalifisert personell.

Styret mener langsiktig satsing og stabile rammevilkår ligger til grunn for denne økningen og at bidragene fra stiftelsen i denne sammenheng er viktig.

Stiftelsen har i 2021 mottatt 78,6 mill. kroner (75,9 mill. kroner i 2020) fra rederiene. Stiftelsens midler er i 2021 i hovedsak benyttet som tilskudd til rederier som har opplæringsstillinger (lærlinger, kadetter og junioroffiserer) med 59,3 mill. kroner (58,8 mill. kroner i 2020). Rederier som har opplæringsplasser om bord på sine skip, har krav på tilskudd, som regnes ut etter antall fartsdager. Det er ulike satser for opplæringsstillinger innenfor og utenfor nettolønsordningen. Tilskuddene til opplæringsstillinger dekker bare en del av rederienes utgifter til slike stillinger. Formålet med tilskuddet er å motivere rederiene til å etablere opplæringsstillinger. I perioden stiftelsen har gitt slike tilskudd har det vært en meget positiv utvikling når det gjelder antall opplæringsplasser. I 2004 ble det gitt tilskudd til ca. 1000 opplæringsplasser. Det har vært en jevn økning i antall opplæringsplasser. I 2021 ble det gitt tilskudd til over 2500 opplæringsplasser.

I tillegg til tilskudd til opplæringsplasser har Stiftelsen gitt tilskudd til andre rekruttering- og opplæringstiltak på til sammen 10,3 mill. kroner i 2021 (7,0 mill. kroner i 2020). Hovedsatsingene i 2021 har vært støtte til informasjons- rekrutteringsarbeid, arbeid med kadett plasser, pilotprosjekt med praksis under et bachelorprogram samt prosjekt om kompetansebehov som følge av teknologiutvikling i maritim næring.

For Stiftelsen er det ikke ansett å være vesentlig finansiell-, marked- eller likviditetsrisiko tilknyttet virksomheten. Likviditetssituasjonen på balansedagen vurderes som god.

Organisasjon

Stiftelsen skal ha et styre bestående av 7 personer. Ved tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet hadde styret følgende sammensetning: Styrets leder Morten Kveim (Norsk Sjøoffisersforbund), Hege- Merethe Bengtsson (Det norske maskinistforbund), Line Heimstad (Norsk Sjømannsforbund), Karin Gjerløw Høidahl (Norges Rederiforbund), Einar Monstad (Color Line AS), Evelyn Blom-Dahl (NHO Sjøfart) og Rune Vikse (Sjøfartsdirektoratet).



Stiftelsen har ingen ansatte. Norges Rederiforbund er stiftelsens sekretariat, bestående av daglig drift- og administrasjonsfunksjoner.

Forretningssted

Stiftelsen drives fra Norges Rederiforbunds lokaler i Rådhusgaten 25 i Oslo.

Miljø

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten som kan medføre noen påvirkning av det ytre miljø.

Økonomi

Stiftelsens regnskap for 2021 viser et overskudd på 8 387 442 kroner og overføres annen egenkapital. Styret mener regnskapet gir en rettvise oversikt for stiftelsens resultat og balanse. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn.

Oslo, 14. juni 2022

Morten Kveim
(Styrets leder)

Hege-Merethe Bengtsson

Evelyn Blom-Dahl

Line Heimstad

Karin Gjerlow Høidahl

Einar Monstad

Rune Vikse

Hege Ajer Petterson
(Daglig leder)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Einar Ole Monstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1025727

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-06-19 13:03:46 UTC



Hege-Merethe Hauan Bengtsson

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-3187704

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-19 13:55:22 UTC



Karin Gjerløw Høidahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1706684

IP: 84.210.xxx.xxx

2022-06-19 20:21:43 UTC



Hege Ajer Petterson

Daglig leder

På vegne av: STIFTELSEN NORSK MARITIM KOMPETANSE

Serienummer: 9578-5998-4-829756

IP: 178.74.xxx.xxx

2022-06-19 21:11:20 UTC



Morten Kveim

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-3065028

IP: 82.196.xxx.xxx

2022-06-20 06:57:50 UTC



Evelyn Blom-dahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-886417

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-21 13:08:43 UTC



Line Heimstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-2980431

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-06-21 13:42:09 UTC



RUNE VIKSE

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-738974

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-07-04 11:39:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Q11CK-YQUCB-GWQMT-1XZDL-FCXSZ-WGJC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RESULTATREGNSKAP 1.1-31.12	Note	2021	2020
	nr.	Hele kr	Hele kr
Driftsinntekter			
Bidrag	1	78 643 000	74 880 000
Sum driftsinntekter		78 643 000	74 880 000
Driftskostnader			
Tilskudd til opplæringsstillinger	2	59 250 184	58 772 133
Tilskudd til andre rekrutterings- og opplæringstiltak	3	10 301 190	6 992 133
Andre driftskostnader	4	982 623	898 492
Sum driftskostnader		70 533 997	66 662 758
Driftsresultat		8 109 003	8 217 242
Finansinntekter			
Renteinntekter		278 439	636 804
Sum finansinntekter		278 439	636 804
ÅRSRESULTAT		8 387 442	8 854 047

BALANSE pr. 31.12	Note	2021	2020
	nr.	Hele kr	Hele kr
EIENDELER			
Pengemarkedsfond	5	36 393 895	36 137 583
Andre fordringer	1	27 691 000	24 409 000
Bankinnskudd		53 105 663	44 825 104
Sum eiendeler		117 190 558	105 371 687
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Grunnkapital	7	20 000	20 000
Annen egenkapital	7	78 983 761	70 596 319
Sum egenkapital		79 003 761	70 616 319
Gjeld			
Kortsiktig gjeld	6	38 186 798	34 755 368
Sum egenkapital og gjeld		117 190 558	105 371 687

Oslo, 14. juni 2022

Morten Kveim
(Styrets leder)

Hege-Merethe Bengtsson

Evelyn Blom-Dahl

Line Heimstad

Karin Gjerløw Høidahl

Einar Monstad

Rune Vikse

Hege Ajer Petterson
(Daglig leder)

Penneo Dokumentnøkkel: XLF3N-ECVND-2CNVY-74IM6-7MEDJ-PXEE



Noteopplysninger

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak

Driftsinntekter

Rederier som er omfattet av ordningen for tilskudd til arbeidstakere til sjøs skal innbetale et fast beløp pr. ansatt pr. mnd. til stiftelsen. Inntektsføring skjer når innbetalingen mottas stiftelsen eller estimeres for ikke innbetalte terminer.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Pengemarkedsfond er vurdert til virkelig verdi. Virkelig verdi inkluderer opptjente, ikke forfalte renter og er verdsatt til offentlig kursliste.

Fordringer

Opptjent inntekt som ikke er innbetalt presenteres som andre fordringer.

Note 1 - Bidrag

Inntektene for 2021 er i sin helhet innbetalt med unntak av 5 og 6 termin som er estimert til kr 27 691 000 (tilsvarende i 2020 var kr 24 409 000). Estimert opptjent inntekt er presentert som andre fordringer i balansen.

Note 2 - Tilskudd til opplæringsstillinger

	2021	2020
Lærlinger	32 189 932	31 521 467
Kadetter	10 687 522	11 181 377
Junioroffiserer	16 372 730	16 069 289
Sum	59 250 184	58 772 133

Note 3 - Tilskudd til andre rekrutterings- og opplæringstiltak

Beløpet gjelder støtte til ulike prosjekter knyttet til HMS, forskning, opplæring og rekruttering av norske sjøfolk.

Note 4 - Andre driftskostnader

	2021	2020
Avgift Stiftelsestilsynet	13 400	7 350
Fremmedtjenester og honorarer	969 223	891 142
Sum	982 623	898 492

Det er kostnadsført revisjonshonorar i 2021 med kr 53 511 (2020: kr 53 625), inkludert merverdiavgift. For andre attestasjonstjenester er det kostnadsført kr 187 500 i 2021 (2020: kr 187 500), inkludert merverdiavgift. Stiftelsen har ingen ansatte. Norges Rederiforbund er stiftelsens sekretariat, bestående av daglig drift- og administrasjons-funksjoner. Daglig leder har ikke mottatt godtgjørelse direkte fra stiftelsen.

Note 5 - Pengemarkedsfond

	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Verdiendring
DNB Likviditet D	36 410 308	36 393 895	256 312
Sum	36 410 308	36 393 895	256 312

Netto kjøp (-salg)

Note 6 - Kortsiktig gjeld

	2021	2020
Avsetning for tilskudd til opplæringsstillinger	31 721 195	31 804 272
Avsetning for bevilgede rekruttering - og opplæringstiltak	6 465 603	4 089 049
Sum	38 186 798	35 893 321

Note 7 - Egenkapital

	Annen		Sum
	Grunnkapital	egenkapital	
Egenkapital 1.1	20 000	70 596 319	70 616 319
Årets resultat		8 387 442	8 387 442
Egenkapital 31.12	20 000	78 983 761	79 003 761



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Einar Ole Monstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1025727

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-06-19 13:03:46 UTC



Hege-Merethe Hauan Bengtsson

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-3187704

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-19 13:55:22 UTC



Karin Gjerløy Høidahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1706684

IP: 84.210.xxx.xxx

2022-06-19 20:21:43 UTC



Hege Ajer Petterson

Daglig leder

På vegne av: STIFTELSEN NORSK MARITIM KOMPETANSE

Serienummer: 9578-5998-4-829756

IP: 178.74.xxx.xxx

2022-06-19 21:11:20 UTC



Morten Kveim

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-3065028

IP: 82.196.xxx.xxx

2022-06-20 06:57:50 UTC



Evelyn Blom-dahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-886417

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-21 13:08:43 UTC



Line Heimstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-2980431

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-06-21 13:42:09 UTC



RUNE VIKSE

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-738974

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-07-04 11:39:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XLF3N-ECVND-2CNVY-74JM6-7MEDJ-PXFEF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>